
 
 

 

 

Delibera del Consiglio di Istituto n. 84 del 15.05.2025 
 
 

 
Oggetto: adesione PON Orientamento per le scuole secondarie di I grado. 
 
 

 
Consiglio di Istituto: 

 
Presenti: 14 Assenti: 0 

 
Funge da presidente il sig. Fantino Davide. 

Funge da segretario la sig.ra Chionio Irene. 

 

 
Il Consiglio di Istituto: 

 
- Visto il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, numero 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative 

vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

- Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 275 dell’8 marzo 1999, “Regolamento recante norme 

in materia di Autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'art. 21, della legge 15 marzo 1999, 

n.59”; 

- Visto l’avviso pubblico prot. 57173 del 14/04/2025, “Destinazione di risorse per percorsi di orientamento 

nelle scuole secondarie di primo grado, al fine di garantire un’efficace valorizzazione delle potenzialità 

e dei talenti degli studenti e una riduzione della dispersione e dell’abbandono scolastico, nell’ambito del 

Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027”, in attuazione del regolamento (UE) n. 

2021/1060”, 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DUCCIO GALIMBERTI” 

 
Piazza della Solidarietà e del Volontariato n. 3 

12010 Bernezzo (CN) 

Tel. 0171-82.203 – email: cnic839005@istruzione.it 

sito web: https://icbernezzo.edu.it 

C
N

IC
83

90
05

 -
 A

6R
2K

J4
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
25

91
 -

 1
5/

05
/2

02
5 

- 
II.

1 
- 

I

Firmato digitalmente da PAOLA DEMARCHI

mailto:cnic839005@istruzione.it
https://icbernezzo.edu.it/
https://icbernezzo.edu.it/


- Vista la Delibera n. 19 del Collegio docenti del 08/05/2025 in ordine all’adesione all’Avviso “PON 

Orientamento”; 

 

 
DELIBERA 

 
 

 
all’unanimità dei presenti l’adesione all’Avviso “PON Orientamento” per la scuola secondaria di I grado. 

 

 
Il Segretario Il Presidente 

 
Irene Chionio Davide Fantino 

 
 
 
 

 
Per copia conforme all’originale 

Il Dirigente scolastico 

Paola Demarchi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

C
N

IC
83

90
05

 -
 A

6R
2K

J4
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
25

91
 -

 1
5/

05
/2

02
5 

- 
II.

1 
- 

I

Firmato digitalmente da PAOLA DEMARCHI


		2025-06-04T15:31:48+0200
	PAOLA DEMARCHI




